
 
DODATEK Č. 2  

K PROVOZNÍ DOHODĚ 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Smluvní strany: 

1) Západočeská univerzita v Plzni 
zastoupená: Ing. Petrem Hofmanem, kvestorem 
se sídlem: Univerzitní 2732/8, Plzeň 301 00 
IČ: 49777513 
DIČ:                    CZ49777513 
číslo účtu:                              4811530257/0100 
 
(dále jen „Univerzita“) 

 

a 

 
2) XENO Cell Innovations s.r.o. 
zastoupená: doc. Danielem Georgievem, PhD, jednatelem  
se sídlem: Husova 1509/18, Plzeň 301 00 
IČ:     04823745 
číslo účtu: 273760136/0300 
tel.:                                           +420 721 275 943 
 
(dále jen „XENO“) 

 
 

Univerzita a XENO také jednotlivě jako „Smluvní strana", společně pak také jako „Smluvní strany" 

 
 

1. 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2016 Provozní dohodu (dále jen „Smlouva"), na základě které 
probíhá společný provoz v prostorách Fakulty aplikovaných věd - výzkumné centrum NTIS a užívání 
movitých věcí druhé Smluvní strany, a to na dobu určitou do 31. 12. 2020. Následně dodatkem č. 1 
došlo k prodloužení této doby do 31. 12. 2022.  

2. 
Dohodnuté změny 

 
a) Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy následovně a Čl. VII. odst. l) první 

věta Smlouvy nově zní: 

 



VII. 

Ukončení smlouvy 

1.  

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026.  

 

b) Smluvní strany se dohodly na aktualizaci Přílohy č. 1 Smlouvy. Příloha č. 1 se nahrazuje novým 
aktualizovaným zněním uvedeným a připojeným k tomto dodatku. 
 
c) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

3. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem, který vyjadřuje jejich 

pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek není uzavírán v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Příloha dodatku: aktualizovaná Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 
V Plzni dne ……………..                                                         V Plzni dne ……………… 
 
Univerzita:  XENO: 
 
 
 
 
 
………………………………..                                                  …………………………..…. 
Ing. Petr Hofman                                                                        doc. Daniel Georgiev, PhD. 
kvestor                                                                                        jednatel 
Západočeská univerzita v Plzni                                                  XENO Cell Innovations s.r.o. 
 



Příloha č.1

SPECIFIKACE MOVITÝCH VĚCÍ Č.1

přístroj inventární číslo

pořizovací 

cena (Kč)

využití 

přístroje 

(počet 

hod/den)

max. životnost 

(roky)

cena v 

Kč/hod

počet hodin 

pronájmu 

měsíčně

cena/měsíc 

(Kč)

Inkubátor - chlazený 52685 100 018,00 24,00 8 1,45 80,00 116,00

Inkubátor - CO2, částečné využití 52791 163 766,00 24,00 10 1,90 40,00 76,00

Sys. pro fluorescenční měření buněk 501967 1 862 305,00 12,00 10 43,11 20,00 862,00

Hlubokomrazící box - pouze 2 police 52687 74 400,00 24,00 10 0,86 744,00 641,00

Mikrodestičková čtečka 501378 50 000,00 12,00 10 1,16 40,00 46,00

PCR box 52684 49 900,00 12,00 10 1,16 40,00 46,00

Počítač - Mikroskopická stanice 219249 40 000,00 12,00 10 0,93 40,00 37,00

Autokláv 52938 150 000,00 12,00 10 3,47 80,00 278,00

UV Iluminátor 207790 17 600,00 6,00 4 2,04 1,50 3,00

Čistička vody 501415 66 880,00 6,00 4 7,74 2,00 15,00

Laboratorní robot Opetrons 503180 240 000,00 12,00 6 13,23 20,00 265,00

2 385,00

2 743,00

384

3 127,00

Celkem nájemné (Kč/měsíc)

plus marže 15%

Spotřeba materiálu firmou Xeno (Kč/měsíc)

Celkem nájemné za přístroje centra NTIS (Kč/měsíc)


	DODATEK Č2 k provozní dohodě XENOCELL final
	priloha_c_1.pdf

